Emanuil Suciu,
Inv. în Mîgărei
(Magaré, N. Küküllő m).

„Asociațiunea” la Tincea. Dl Dr. Andrei Ilie, avocat în Tincea, în calitate de delegat al comitetului central al „Asociațiunii” a convocat adunarea constituantă a despărțământului Tincea pe azi, 2/15 Februarie 1912, în locul filialei „Bihoreana” din Tincea. La noul despărțământ vor aparține cercurile administrative: Tincea, Beliu și Salonta-mare. — Numai spor cultural să dea Dzeul!

Jalnică soarte de lucrători.

Teodor Simion

profesor gimnazial notarul direcțiunii „Insoțirii de consum și valorizare în Năsăud“.

(463) 1--5

Convocare.

Onorații membrii ai „Reuniunii de înmormîntare din Vinerea (Felkenyér) — prin aceasta sunt poștiți a lua parte la a

IX-a adunare generală,

ce să va ținea la 10/23 Februarie a. c. 1912, în biserica gr.-ort. din loc. (465) 1-1

Vinerea (Felkenyér) la 27 Ianuarie v. 1912.

Teodor Herlea, Porfiriu F. Nicoară, dir. secretariu.

Doi învățăcei

primesc în prăvălia mea de fier și mărfuri micste. Să cere să aibă și ceva școală mai bună și din familie bună.

Doritorii să se adreseze la firma: